令和元年７月１９日

保護者 様

佐賀県立嬉野高等学校長

学校閉庁日について（お知らせ）

本年度の学校閉庁日について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 期 間  ８月１３日（火）～８月１５日（木） ３日間

２ 備 考

（１）上記の期間は学校行事や補習、その他の活動を計画しておりません。

（２）上記の期間は事務室窓口業務（証明書発行、保護者納付金等の納入な

ど）は行いません。

（３）閉庁日を含め、夏休み期間中に緊急に何かお伝えすることがありま

したら、スクールニュース等で配信いたします。